
PAKRAC 6:50 *13:00

FILIPOVAC 6:54 *13:04

LIPIK - CENTAR 6:56 *13:06

LIPIK - STUDENAC 6:58 *13:08

DOBROVAC 7:00 *13:10

JAGMA 7:03 *13:13

KORITA 7:06 *13:16

NOVSKA 7:25 *13:35

7:05

7:09

7:11

7:13

7:15

7:18

7:21

7:40

Pakrac - Korita - NovskaLINIJA 4

+385 (0) 72 660-660 / +385 (0) 35 415-165 reklamacije@arriva.com.hr / info@slavonija-bus.hraureabus.hr

RADNI DAN SUBOTA

Prometuje cijelu godinu
*Prometuje za vrijeme trajanja nastave u školi
Linija 4 ne prometuje blagdanom i praznikom

NEDJELJA

NOVSKA *7:55 14:15

KORITA *8:14 14:34

JAGMA *8:17 14:37

DOBROVAC *8:20 14:40

LIPIK - STUDENAC *8:22 14:42

LIPIK - CENTAR *8:24 14:44

FILIPOVAC *8:26 14:46

PAKRAC *8:30 14:50

7:05

7:09

7:11

7:13

7:15

7:18

7:21

7:40

14:15

14:34

14:37

14:40

14:42

14:44

14:46

14:50

14:15

14:34

14:37

14:40

14:42

14:44

14:46

14:50


